SOB FORMA DE 

COMODATO. COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: CAPÃCIDADE.pO CILINDRO 

□ E APROXIMADAMENTE 1 Ma..

WHITE
MARTINS 301.269,5 I26,77NP40.0001

WHITE
MARTINS 6.888,0057,40M*4502

WHITE
MARTINS 9.398,93,98M*100 ,3

O valor global deste Contrato é de R$ 317.555,58 (Trezentos e dezessete mil, quinhentos e cinquenta 
e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

PARÁGRAFO.PRIMEIRO - Não haverá reajuste de preços, porém ocorrendo alteração das condições 
econômicas fundamentais prevalecentes na assinatura do contrato, será assegurada a recuperação dos 
valores ora contratados, objetivando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro, na conformidade